
当 初 契 約 の 内 容

フロン排出抑制法に基づく空調機器点検報告業務
　小中学校　５校・64台
　野洲小学校　20台、中主小学校　11台
　野洲中学校　11台、野洲北中学校　16台、中主中学校　6台

概 要

フロン排出抑制法に基づく空調機器定期点検報告業務委託

開札結果

( 税 抜 き )

契 約 担 当 課 教育委員会事務局　教育総務課

令和 5年 11月 10日 17時15分

(株)乾設備工業

順位

(株)信和美　メンテナンス事業部

(有)辻空調

-
落札
辞退

684,800 1
辞退(有)しがエレテック -

(株)北中工業 - 辞退

予 定 価 格

第１回目

888,600 2

入　　　札　　　者 第３回目

非公表 円

摘　　要
金　　額順位順位

第２回目

最 低 制 限 価 格

金　　額

未設定

金　　額

入札金額（契約希望金額の110分の100に相当する金額）

契 約 の 相 手 方

住 所

契 約 締 結 日

株式会社信和美　メンテナンス事業部　事業部長　橋本　善次

〒520-2353　滋賀県野洲市久野部199-1

契 約 金 額

令和 5年 11月 10日 

令和５年11月10日　　から　　令和６年３月29日　まで

金753,280円 (消費税及び地方消費税含む)

入 札 日 時

場 所 野洲市　市内小中学校　５校

履 行 期 間

件 名

契 約 方 法 指名競争入札


